平成 25年５月 23日

各  位
会 社 名   米 久 株 式 会 社

                                                    代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  宮 下  功

                （コード番号  ２２９０    東証一部）

                          問合せ先    執行役員 IR 室長 青柳 敏文

（ TEL． ０５５－９２９－２７９７）

執行役員の担当職務の変更について

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の担当職務の変更を決議致し

ましたのでお知らせします。

記

・執行役員の担当職務の変更

（平成 25年５月 24日付）

氏 名 ＜現＞ ＜新＞

青柳 敏文 執行役員

管理本部副本部長

兼 財務部長 兼 IR 室長

執行役員

管理本部副本部長

兼 管理部長 兼 IR 室長

以上